关于开展2021年常州市小学数学“同题异构联校教研活动”的通知

各辖市（区）教师发展中心：
为进一步加强常州市小学数学青年骨干教师培育，提升教师基于课程标准的苏教版小学数学教材理解，提高小学数学课程实施品质，丰富相关内容教学的方式与路径，形成相应的教学策略。现定于2021年4月9日召开“2021年常州市小学数学同题异构联校教研活动”。本次活动特邀全国著名特级教师参与活动，通过名师课堂研讨，丰富对数学教育的理解。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2021年4月9日
二、活动地点：常州市龙城小学（常州市新北区珠江路50号）
三、参加对象：常州各辖市、区小学数学教研员，常州市学科中心组成员，常州市各小学青年骨干教师（每校1人）。

四、活动方式：活动将采用线上线下同步直播方式，直播二维码见具体通知。
五、活动安排：
	时间
	活动内容
	负责人
	地点

	8:10-8:30
	签 到
	范 丽
	大厅

	8:40-9:20
	课堂
教学
	三年级上册《倍的认识》
	周卫东
	四楼

报告厅

	9:30-10:10

	三年级上册《倍的认识》
	徐  斌

	10:20-11:40
	教学

研讨
	主题观评课、互动
	陈  静

	问题思考及指导
	潘小福

	编辑视角看数学教学
	朱凌燕

	专家视角
	沈本领

	11:40-11:50
	总结
	活动总结与提炼
	潘小福

备注：1.本次活动不收取费用，参会教师交通费、午餐费回原单位报销。

2.按常态化疫情防控要求，请戴好口罩，进入学校提供苏康码，主动配合体温测量、信息登记等工作。
3．来回途中请注意交通安全。

常州市教育科学研究院

2021.3.20